МУниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение <<Новоборская средняя
общеобразовательная школа имgни С.М. Черепанова)>

(МБОУ <<Новоборская СОШ)

Приказ

17.0|.2022r. М 17014-о.д.

о внесении изменений в
локальный акт <<Правила
внутреннего распорядка обучающихсФ)

В соответствии со Статьей 64. Права и обязанности родителей по защите прав и
интересов детеЙ СемеЙного кодекса РоссиЙской Федерацииll от 29.|2.1995 N
22З-ФЗ (р"д. от 02.07.202|)

приказываю:

1. Внести в локальный акт <Правила внутреннего распорядка обу.rающихся) следующие
изменения:
а) п. 5.6.3. изложить в следующей редакции:
5 .6.З . Применению дисциплинарного взыскания предшествует дисциплинарное
расследование, осуществJuIемое на основании письменного обрапIениrI к директору
Школы того или иного rIастника образоватеJIьных отношений,
,Що применения меры дисциплинарного взыскания Школа должЕа затребовать от
учащегося письменное объяснение в прuсуmсmвuu роdumелей (законньtх преdсmавumелей)
В с.пучае |tевоз,l,лопснасm?t п]ruсупхсmвurrроdlmель dclem/He dаепl соz_пасllя, чtпо

ф uксuруепtся в mелефа н о?-pa,Mxte. .

2.Контроль исполнения настоя !1его приказа оставляю за собой.

Щиректор
(лолжность)

J

СWq? "- о.п. вязникова
(личная подпись) фасшифровка подписи)

		2023-01-20T08:51:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОБОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ С.М.ЧЕРЕПАНОВА"
	Я являюсь автором этого документа